technická data a rozměry modelu
Ceník,
ID.3
Ceník
Linie Popisek Objednací kód Cena s DPH
City ID.3 City 110 kW E112DCC1 895 900
Style ID.3 Style 110 kW E112DCC5 997 900
ID.3 Life 107 kW E113GJC2 982 900
Life
ID.3 Life 150 kW E113MJC2 1 020 900
ID.3 Business 107 kW E113GJC3 1 075 900
Business
ID.3 Business 150 kW E113MJC3 1 113 900
ID.3 Family 107 kW E113GJC4 1 102 900
Family
ID.3 Family 150 kW E113MJC4 1 140 900
Tech ID.3 Tech 150 kW E113MJC6 1 185 900
Max ID.3 Max 150 kW E113MJC7 1 244 900
Tour (77 kWh) ID.3 Tour 150 kW 77 kWh E114MNC8 1 239 900
Ceny všech modelů jsou v Kč včetně 21% DPH.
Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám.
Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se
obracejte na naše autorizované prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.volkswagen.cz.
Volkswagen si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.
Platnost od 12.03.2021
 Strana 2 z 21
Sériová výbava
Obj.
kód Výbava Ci
ty
Li
fe
Bu
si
ne
ss
Fa
m
ily
St
yl
e
Te
ch
M
ax
To
ur
 (7
7
kW
h)
48Q
J49
18" ocelová kola
- pneumatiky 215/55 R18
− ● ● ● ● ● ● −
F74
18" ocelová kola
- 18 x 7,5J
- pneumatiky 215/55 R18
- výbava přidává Tire Mobility Set
● ● ● ● ● ● ● −
PJD
19" kola z lehkých slitin Andoya
- černá
- 19 x 7,5J
- Airstop pneumatiky 215/50 R19
- s bezpečnostními šrouby

Technická data
ID.3
Objednací kód E114MN
Pohon Zadní pohon
Max. rychlost 160
Komb. spotřeba (Wh/km) 135
Délka 4261
Šířka 1809
Výška 1552
Rozvor 2770
Celková přípustná hmotnost 2280
Uvedené hodnoty jsou získávány předepsaným způsobem měření. Údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky, ale slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel. Spotřeba paliva a emise CO₂ konkrétního vozidla
závisí nejen na hospodárném využití paliva, ale jsou ovlivněny také způsobem jízdy a dalšími netechnickými faktory (např. okolními podmínkami). Dodatečná výbava a příslušenství (nástavby, pneumatiky atd.) mohou mít za následek změnu jízdních
parametrů, např. hmotnosti, valivého odporu či aerodynamických vlastností, a mohou tak kromě počasí a podmínek v dopravě rovněž ovlivnit spotřebu paliva a výkon. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO₂ platí v určitém intervalu a mohou se lišit v
závislosti na zvoleném rozměru pneumatik a použití prvků výbavy na přání. Podle pokynů směrnice ES 1999/94, v platném znění, je návod na měření spotřeby paliva, emisí CO₂ a energetické spotřeby, který obsahuje údaje pro všechny nové modely
osobních automobilů, zdarma k dostání na všech prodejních místech v rámci celé Evropské unie.
Platnost od 12.03.2021
 Strana 18 z 21
Základní data o dojezdu a spotřebě
Varianta Popis Hodnota Jednotka
Dojezd a spotřeba
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP) 149 Wh/km
Celkový dojezd – město (WLTP) 472 km
ID.3 City 110 kW
Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP) 350 km
Dojezd a spotřeba
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP) 149 Wh/km
Celkový dojezd – město (WLTP) 473 km
ID.3 Style 110 kW
Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP) 351 km
Dojezd a spotřeba
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP) 155 Wh/km
Celkový dojezd – město (WLTP) 575 km
ID.3 Life 107 kW
Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP) 423 km
Dojezd a spotřeba
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP) 156 Wh/km
Celkový dojezd – město (WLTP) 570 km
ID.3 Business 107 kW
Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP) 420 km
Dojezd a spotřeba
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP) 158 Wh/km
Celkový dojezd – město (WLTP) 563 km
ID.3 Family 107 kW
Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP) 417 km
Dojezd a spotřeba
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP) 155 Wh/km
Celkový dojezd – město (WLTP) 562 km
ID.3 Life 150 kW
Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP) 423 km
 Strana 19 z 21
Základní data o dojezdu a spotřebě
Varianta Popis Hodnota Jednotka
Dojezd a spotřeba
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP) 156 Wh/km
Celkový dojezd – město (WLTP) 557 km
ID.3 Business 150 kW
Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP) 420 km
Dojezd a spotřeba
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP) 158 Wh/km
Celkový dojezd – město (WLTP) 550 km
ID.3 Family 150 kW
Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP) 417 km
Dojezd a spotřeba
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP) 158 Wh/km
Celkový dojezd – město (WLTP) 549 km
ID.3 Tech 150 kW
Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP) 416 km
Dojezd a spotřeba